
2025/04/12 競技会クラス 主催者 JNWSC
ジャッジ

マッツヘドルンド
競技会責任者 石井 礼子  Reiko Ishii

NW1 開催地 山梨県道志村 Mats Hedlund

総合順位 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 井上 美香 / Mika Inoue 湊 柴 100 0 1:34.50 25 0 0:11.67 25 0 0:36.96 25 0 0:13.18 25 0 0:32.69
2位 永岡 由美 / Yumi Nagaoka 富枝 ボーダーコリー 100 0 1:44.85 25 0 0:32.26 25 0 0:28.33 25 0 0:08.64 25 0 0:35.62
3位 中屋江梨子 / Eriko Nakaya こはる 柴 100 0 2:00.43 25 0 0:16.22 25 0 0:26.75 25 0 0:17.66 25 0 0:59.80
4位 安藤 あけみ Akemi Ando カノン トイプードル 100 0 2:15.09 25 0 0:26.83 25 0 0:39.64 25 0 0:36.51 25 0 0:32.11
5位 渡邉実代 / Miyo Watanabe 鞠 ゴールデンレトリーバー 100 0 2:16.81 25 0 0:17.95 25 0 0:51.73 25 0 0:39.16 25 0 0:27.97
6位 宮田多美子 / Tamiko Miyata BG ゴールデンレトリーバー 100 0 2:27.29 25 0 0:38.82 25 0 0:23.50 25 0 0:54.70 25 0 0:30.27
7位 高橋萌菜 / Mona Takahashi 琉乃 ラブラドールレトリーバー 100 0 2:27.87 25 0 0:25.46 25 0 0:33.14 25 0 1:06.21 25 0 0:23.06
8位 松本妙子 / Taeko Matsumoto Theo ラフコリー 100 0 2:37.85 25 0 0:06.87 25 0 1:43.96 25 0 0:29.14 25 0 0:17.88
9位 貝塚文子 / Ayako Kaitsuka そら Mix 100 0 2:47.37 25 0 1:08.37 25 0 0:27.42 25 0 0:19.64 25 0 0:51.94
10位 木村恵里花 / Erika Kimura しろ 柴 100 0 3:00.15 25 0 0:35.74 25 0 0:50.09 25 0 0:55.38 25 0 0:38.94
11位 新号 友子 /Tomoko Shingo ひわ ゴールデンレトリーバー 100 0 3:02.49 25 0 0:22.96 25 0 0:27.18 25 0 1:24.69 25 0 0:47.66
12位 島田由紀子 / Yukiko Shimada らいむ ジャックラッセルテリア 100 0 3:36.09 25 0 0:46.10 25 0 1:32.62 25 0 0:40.42 25 0 0:36.95
13位 近藤大 / Masaru Kondo ミュー ラブラドールレトリーバー 100 0 4:29.97 25 0 0:44.50 25 0 0:47.24 25 0 1:52.06 25 0 1:06.17
14位 ＊ 上野綾 / Aya Ueno アナ トイプードル 100 0 5:02.62 25 0 0:50.60 25 0 1:10.80 25 0 1:39.70 25 0 1:21.52
15位 藤野芽久美 / Megumi Fujino エール Mix 75 0 4:39.05 25 0 1:31.64 0 0 2:00.00 25 0 0:11.17 25 0 0:56.24
16位 小林真由美 / Mayumi Kobayashi Ace Mix 75 0 5:55.89 25 0 1:30.61 0 0 2:00.00 25 0 2:03.76 25 0 0:21.52
17位 木村瑛理菜/ Erina Kimura ベリー ミニチュアダックスフンド 75 0 6:59.92 25 0 2:00.00 25 0 1:13.86 25 0 1:46.06 0 0 2:00.00
18位 横関保子 / Yasuko Yokozeki タオ ブリタニースパニエル 75 2 3:38.91 0 2 2:00.00 25 0 0:49.98 25 0 0:25.09 25 0 0:23.84
19位 高野志保 / Shiho Takao Coco Mix 75 3 3:37.08 25 0 0:28.54 0 2 2:00.00 25 0 0:44.92 25 1 0:23.62
20位 原川明子 / Akiko Harakawa Fuku ラフコリー 75 3 4:04.96 25 1 0:22.02 0 2 2:00.00 25 0 1:22.26 25 0 0:20.68
21位 長谷川光 / Hikaru Hasegawa 遼馬 ボーダーコリー 50 0 6:01.99 25 0 0:27.56 25 0 0:34.43 0 0 3:00.00 0 0 2:00.00
22位 高見未知子 / Michiko Takami うめこ Mix 50 2 5:02.77 0 2 2:00.00 0 0 2:00.00 25 0 0:23.93 25 0 0:38.84
23位 角田かよ子 /Kayoko Tsunoda ILKA ワイマラナー 50 2 5:30.95 25 0 0:11.94 0 2 2:00.00 0 0 3:00.00 25 0 0:19.01
24位 立川 裕子 Hiroko Tachikawa ビスク Mix(イングリッシュポインター) 25 4 7:32.19 0 2 2:00.00 0 2 2:00.00 0 0 3:00.00 25 0 0:32.19

＊ジャッジ・チョイス



SSE=グッドコラボレーション賞

コンテナサーチ順位　Container 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 SSE 松本妙子 / Taeko Matsumoto Theo ラフコリー 100 0 2:37.85 25 0 0:06.87 25 0 1:43.96 25 0 0:29.14 25 0 0:17.88
2位 井上 美香 / Mika Inoue 湊 柴 100 0 1:34.50 25 0 0:11.67 25 0 0:36.96 25 0 0:13.18 25 0 0:32.69
3位 SSE 角田かよ子 /Kayoko Tsunoda ILKA ワイマラナー 50 2 5:30.95 25 0 0:11.94 0 2 2:00.00 0 0 3:00.00 25 0 0:19.01
4位 中屋江梨子 / Eriko Nakaya こはる 柴 100 0 2:00.43 25 0 0:16.22 25 0 0:26.75 25 0 0:17.66 25 0 0:59.80
5位 渡邉実代 / Miyo Watanabe 鞠 ゴールデンレトリーバー 100 0 2:16.81 25 0 0:17.95 25 0 0:51.73 25 0 0:39.16 25 0 0:27.97
6位 新号 友子 /Tomoko Shingo ひわ ゴールデンレトリーバー 100 0 3:02.49 25 0 0:22.96 25 0 0:27.18 25 0 1:24.69 25 0 0:47.66
7位 高橋萌菜 / Mona Takahashi 琉乃 ラブラドールレトリーバー 100 0 2:27.87 25 0 0:25.46 25 0 0:33.14 25 0 1:06.21 25 0 0:23.06
8位 安藤 あけみ Akemi Ando カノン トイプードル 100 0 2:15.09 25 0 0:26.83 25 0 0:39.64 25 0 0:36.51 25 0 0:32.11
9位 長谷川光 / Hikaru Hasegawa 遼馬 ボーダーコリー 50 0 6:01.99 25 0 0:27.56 25 0 0:34.43 0 0 3:00.00 0 0 2:00.00
10位 高野志保 / Shiho Takao Coco Mix 75 3 3:37.08 25 0 0:28.54 0 2 2:00.00 25 0 0:44.92 25 1 0:23.62
11位 永岡 由美 / Yumi Nagaoka 富枝 ボーダーコリー 100 0 1:44.85 25 0 0:32.26 25 0 0:28.33 25 0 0:08.64 25 0 0:35.62
12位 木村恵里花 / Erika Kimura しろ 柴 100 0 3:00.15 25 0 0:35.74 25 0 0:50.09 25 0 0:55.38 25 0 0:38.94
13位 宮田多美子 / Tamiko Miyata BG ゴールデンレトリーバー 100 0 2:27.29 25 0 0:38.82 25 0 0:23.50 25 0 0:54.70 25 0 0:30.27
14位 近藤大 / Masaru Kondo ミュー ラブラドールレトリーバー 100 0 4:29.97 25 0 0:44.50 25 0 0:47.24 25 0 1:52.06 25 0 1:06.17
15位 島田由紀子 / Yukiko Shimada らいむ ジャックラッセルテリア 100 0 3:36.09 25 0 0:46.10 25 0 1:32.62 25 0 0:40.42 25 0 0:36.95
16位 上野綾 / Aya Ueno アナ トイプードル 100 0 5:02.62 25 0 0:50.60 25 0 1:10.80 25 0 1:39.70 25 0 1:21.52
17位 貝塚文子 / Ayako Kaitsuka そら Mix 100 0 2:47.37 25 0 1:08.37 25 0 0:27.42 25 0 0:19.64 25 0 0:51.94
18位 小林真由美 / Mayumi Kobayashi Ace Mix 75 0 5:55.89 25 0 1:30.61 0 0 2:00.00 25 0 2:03.76 25 0 0:21.52
19位 藤野芽久美 / Megumi Fujino エール Mix 75 0 4:39.05 25 0 1:31.64 0 0 2:00.00 25 0 0:11.17 25 0 0:56.24
20位 木村瑛理菜/ Erina Kimura ベリー ミニチュアダックスフンド 75 0 6:59.92 25 0 2:00.00 25 0 1:13.86 25 0 1:46.06 0 0 2:00.00
21位 原川明子 / Akiko Harakawa Fuku ラフコリー 75 3 4:04.96 25 1 0:22.02 0 2 2:00.00 25 0 1:22.26 25 0 0:20.68

22位
横関保子 / Yasuko Yokozeki タオ ブリタニースパニエル 75 2 3:38.91 0 2 2:00.00 25 0 0:49.98 25 0 0:25.09 25 0 0:23.84
立川 裕子 Hiroko Tachikawa ビスク Mix(イングリッシュポインター) 25 4 7:32.19 0 2 2:00.00 0 2 2:00.00 0 0 3:00.00 25 0 0:32.19
高見未知子 / Michiko Takami うめこ Mix 50 2 5:02.77 0 2 2:00.00 0 0 2:00.00 25 0 0:23.93 25 0 0:38.84

インテリアサーチ順位　 Interior 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 宮田多美子 / Tamiko Miyata BG ゴールデンレトリーバー 100 0 2:27.29 25 0 0:38.82 25 0 0:23.50 25 0 0:54.70 25 0 0:30.27
2位 中屋江梨子 / Eriko Nakaya こはる 柴 100 0 2:00.43 25 0 0:16.22 25 0 0:26.75 25 0 0:17.66 25 0 0:59.80
3位 新号 友子 /Tomoko Shingo ひわ ゴールデンレトリーバー 100 0 3:02.49 25 0 0:22.96 25 0 0:27.18 25 0 1:24.69 25 0 0:47.66
4位 貝塚文子 / Ayako Kaitsuka そら Mix 100 0 2:47.37 25 0 1:08.37 25 0 0:27.42 25 0 0:19.64 25 0 0:51.94
5位 永岡 由美 / Yumi Nagaoka 富枝 ボーダーコリー 100 0 1:44.85 25 0 0:32.26 25 0 0:28.33 25 0 0:08.64 25 0 0:35.62
6位 高橋萌菜 / Mona Takahashi 琉乃 ラブラドールレトリーバー 100 0 2:27.87 25 0 0:25.46 25 0 0:33.14 25 0 1:06.21 25 0 0:23.06
7位 長谷川光 / Hikaru Hasegawa 遼馬 ボーダーコリー 50 0 6:01.99 25 0 0:27.56 25 0 0:34.43 0 0 3:00.00 0 0 2:00.00
8位 井上 美香 / Mika Inoue 湊 柴 100 0 1:34.50 25 0 0:11.67 25 0 0:36.96 25 0 0:13.18 25 0 0:32.69
9位 安藤 あけみ Akemi Ando カノン トイプードル 100 0 2:15.09 25 0 0:26.83 25 0 0:39.64 25 0 0:36.51 25 0 0:32.11
10位 近藤大 / Masaru Kondo ミュー ラブラドールレトリーバー 100 0 4:29.97 25 0 0:44.50 25 0 0:47.24 25 0 1:52.06 25 0 1:06.17
11位 横関保子 / Yasuko Yokozeki タオ ブリタニースパニエル 75 2 3:38.91 0 2 2:00.00 25 0 0:49.98 25 0 0:25.09 25 0 0:23.84
12位 木村恵里花 / Erika Kimura しろ 柴 100 0 3:00.15 25 0 0:35.74 25 0 0:50.09 25 0 0:55.38 25 0 0:38.94
13位 渡邉実代 / Miyo Watanabe 鞠 ゴールデンレトリーバー 100 0 2:16.81 25 0 0:17.95 25 0 0:51.73 25 0 0:39.16 25 0 0:27.97
14位 上野綾 / Aya Ueno アナ トイプードル 100 0 5:02.62 25 0 0:50.60 25 0 1:10.80 25 0 1:39.70 25 0 1:21.52
15位 木村瑛理菜/ Erina Kimura ベリー ミニチュアダックスフンド 75 0 6:59.92 25 0 2:00.00 25 0 1:13.86 25 0 1:46.06 0 0 2:00.00
16位 SSE 島田由紀子 / Yukiko Shimada らいむ ジャックラッセルテリア 100 0 3:36.09 25 0 0:46.10 25 0 1:32.62 25 0 0:40.42 25 0 0:36.95



17位 松本妙子 / Taeko Matsumoto Theo ラフコリー 100 0 2:37.85 25 0 0:06.87 25 0 1:43.96 25 0 0:29.14 25 0 0:17.88

18位
藤野芽久美 / Megumi Fujino エール Mix 75 0 4:39.05 25 0 1:31.64 0 0 2:00.00 25 0 0:11.17 25 0 0:56.24

小林真由美 / Mayumi Kobayashi Ace Mix 75 0 5:55.89 25 0 1:30.61 0 0 2:00.00 25 0 2:03.76 25 0 0:21.52
高見未知子 / Michiko Takami うめこ Mix 50 2 5:02.77 0 2 2:00.00 0 0 2:00.00 25 0 0:23.93 25 0 0:38.84

21位

原川明子 / Akiko Harakawa Fuku ラフコリー 75 3 4:04.96 25 1 0:22.02 0 2 2:00.00 25 0 1:22.26 25 0 0:20.68
立川 裕子 Hiroko Tachikawa ビスク Mix(イングリッシュポインター) 25 4 7:32.19 0 2 2:00.00 0 2 2:00.00 0 0 3:00.00 25 0 0:32.19
角田かよ子 /Kayoko Tsunoda ILKA ワイマラナー 50 2 5:30.95 25 0 0:11.94 0 2 2:00.00 0 0 3:00.00 25 0 0:19.01

高野志保 / Shiho Takao Coco Mix 75 3 3:37.08 25 0 0:28.54 0 2 2:00.00 25 0 0:44.92 25 1 0:23.62
エクステリアサーチ順位　 Exterior 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ

順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 SSE 永岡 由美 / Yumi Nagaoka 富枝 ボーダーコリー 100 0 1:44.85 25 0 0:32.26 25 0 0:28.33 25 0 0:08.64 25 0 0:35.62
2位 藤野芽久美 / Megumi Fujino エール Mix 75 0 4:39.05 25 0 1:31.64 0 0 2:00.00 25 0 0:11.17 25 0 0:56.24
3位 井上 美香 / Mika Inoue 湊 柴 100 0 1:34.50 25 0 0:11.67 25 0 0:36.96 25 0 0:13.18 25 0 0:32.69
4位 中屋江梨子 / Eriko Nakaya こはる 柴 100 0 2:00.43 25 0 0:16.22 25 0 0:26.75 25 0 0:17.66 25 0 0:59.80
5位 貝塚文子 / Ayako Kaitsuka そら Mix 100 0 2:47.37 25 0 1:08.37 25 0 0:27.42 25 0 0:19.64 25 0 0:51.94
6位 高見未知子 / Michiko Takami うめこ Mix 50 2 5:02.77 0 2 2:00.00 0 0 2:00.00 25 0 0:23.93 25 0 0:38.84
7位 横関保子 / Yasuko Yokozeki タオ ブリタニースパニエル 75 2 3:38.91 0 2 2:00.00 25 0 0:49.98 25 0 0:25.09 25 0 0:23.84
8位 SSE 松本妙子 / Taeko Matsumoto Theo ラフコリー 100 0 2:37.85 25 0 0:06.87 25 0 1:43.96 25 0 0:29.14 25 0 0:17.88
9位 安藤 あけみ Akemi Ando カノン トイプードル 100 0 2:15.09 25 0 0:26.83 25 0 0:39.64 25 0 0:36.51 25 0 0:32.11
10位 渡邉実代 / Miyo Watanabe 鞠 ゴールデンレトリーバー 100 0 2:16.81 25 0 0:17.95 25 0 0:51.73 25 0 0:39.16 25 0 0:27.97
11位 島田由紀子 / Yukiko Shimada らいむ ジャックラッセルテリア 100 0 3:36.09 25 0 0:46.10 25 0 1:32.62 25 0 0:40.42 25 0 0:36.95
12位 高野志保 / Shiho Takao Coco Mix 75 3 3:37.08 25 0 0:28.54 0 2 2:00.00 25 0 0:44.92 25 1 0:23.62
13位 宮田多美子 / Tamiko Miyata BG ゴールデンレトリーバー 100 0 2:27.29 25 0 0:38.82 25 0 0:23.50 25 0 0:54.70 25 0 0:30.27
14位 木村恵里花 / Erika Kimura しろ 柴 100 0 3:00.15 25 0 0:35.74 25 0 0:50.09 25 0 0:55.38 25 0 0:38.94
15位 高橋萌菜 / Mona Takahashi 琉乃 ラブラドールレトリーバー 100 0 2:27.87 25 0 0:25.46 25 0 0:33.14 25 0 1:06.21 25 0 0:23.06
16位 原川明子 / Akiko Harakawa Fuku ラフコリー 75 3 4:04.96 25 1 0:22.02 0 2 2:00.00 25 0 1:22.26 25 0 0:20.68
17位 新号 友子 /Tomoko Shingo ひわ ゴールデンレトリーバー 100 0 3:02.49 25 0 0:22.96 25 0 0:27.18 25 0 1:24.69 25 0 0:47.66
18位 上野綾 / Aya Ueno アナ トイプードル 100 0 5:02.62 25 0 0:50.60 25 0 1:10.80 25 0 1:39.70 25 0 1:21.52
19位 木村瑛理菜/ Erina Kimura ベリー ミニチュアダックスフンド 75 0 6:59.92 25 0 2:00.00 25 0 1:13.86 25 0 1:46.06 0 0 2:00.00
20位 近藤大 / Masaru Kondo ミュー ラブラドールレトリーバー 100 0 4:29.97 25 0 0:44.50 25 0 0:47.24 25 0 1:52.06 25 0 1:06.17
21位 小林真由美 / Mayumi Kobayashi Ace Mix 75 0 5:55.89 25 0 1:30.61 0 0 2:00.00 25 0 2:03.76 25 0 0:21.52

22位
立川 裕子 Hiroko Tachikawa ビスク Mix(イングリッシュポインター) 25 4 7:32.19 0 2 2:00.00 0 2 2:00.00 0 0 3:00.00 25 0 0:32.19
角田かよ子 /Kayoko Tsunoda ILKA ワイマラナー 50 2 5:30.95 25 0 0:11.94 0 2 2:00.00 0 0 3:00.00 25 0 0:19.01
長谷川光 / Hikaru Hasegawa 遼馬 ボーダーコリー 50 0 6:01.99 25 0 0:27.56 25 0 0:34.43 0 0 3:00.00 0 0 2:00.00

ヴィークルサーチ順位　 Vehicle 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 SSE 松本妙子 / Taeko Matsumoto Theo ラフコリー 100 0 2:37.85 25 0 0:06.87 25 0 1:43.96 25 0 0:29.14 25 0 0:17.88
2位 角田かよ子 /Kayoko Tsunoda ILKA ワイマラナー 50 2 5:30.95 25 0 0:11.94 0 2 2:00.00 0 0 3:00.00 25 0 0:19.01
3位 原川明子 / Akiko Harakawa Fuku ラフコリー 75 3 4:04.96 25 1 0:22.02 0 2 2:00.00 25 0 1:22.26 25 0 0:20.68
4位 小林真由美 / Mayumi Kobayashi Ace Mix 75 0 5:55.89 25 0 1:30.61 0 0 2:00.00 25 0 2:03.76 25 0 0:21.52
5位 高橋萌菜 / Mona Takahashi 琉乃 ラブラドールレトリーバー 100 0 2:27.87 25 0 0:25.46 25 0 0:33.14 25 0 1:06.21 25 0 0:23.06
6位 横関保子 / Yasuko Yokozeki タオ ブリタニースパニエル 75 2 3:38.91 0 2 2:00.00 25 0 0:49.98 25 0 0:25.09 25 0 0:23.84
7位 渡邉実代 / Miyo Watanabe 鞠 ゴールデンレトリーバー 100 0 2:16.81 25 0 0:17.95 25 0 0:51.73 25 0 0:39.16 25 0 0:27.97
8位 宮田多美子 / Tamiko Miyata BG ゴールデンレトリーバー 100 0 2:27.29 25 0 0:38.82 25 0 0:23.50 25 0 0:54.70 25 0 0:30.27
9位 安藤 あけみ Akemi Ando カノン トイプードル 100 0 2:15.09 25 0 0:26.83 25 0 0:39.64 25 0 0:36.51 25 0 0:32.11
10位 立川 裕子 Hiroko Tachikawa ビスク Mix(イングリッシュポインター) 25 4 7:32.19 0 2 2:00.00 0 2 2:00.00 0 0 3:00.00 25 0 0:32.19



11位 SSE 井上 美香 / Mika Inoue 湊 柴 100 0 1:34.50 25 0 0:11.67 25 0 0:36.96 25 0 0:13.18 25 0 0:32.69
12位 永岡 由美 / Yumi Nagaoka 富枝 ボーダーコリー 100 0 1:44.85 25 0 0:32.26 25 0 0:28.33 25 0 0:08.64 25 0 0:35.62
13位 島田由紀子 / Yukiko Shimada らいむ ジャックラッセルテリア 100 0 3:36.09 25 0 0:46.10 25 0 1:32.62 25 0 0:40.42 25 0 0:36.95
14位 高見未知子 / Michiko Takami うめこ Mix 50 2 5:02.77 0 2 2:00.00 0 0 2:00.00 25 0 0:23.93 25 0 0:38.84
15位 木村恵里花 / Erika Kimura しろ 柴 100 0 3:00.15 25 0 0:35.74 25 0 0:50.09 25 0 0:55.38 25 0 0:38.94
16位 新号 友子 /Tomoko Shingo ひわ ゴールデンレトリーバー 100 0 3:02.49 25 0 0:22.96 25 0 0:27.18 25 0 1:24.69 25 0 0:47.66
17位 貝塚文子 / Ayako Kaitsuka そら Mix 100 0 2:47.37 25 0 1:08.37 25 0 0:27.42 25 0 0:19.64 25 0 0:51.94
18位 藤野芽久美 / Megumi Fujino エール Mix 75 0 4:39.05 25 0 1:31.64 0 0 2:00.00 25 0 0:11.17 25 0 0:56.24
19位 中屋江梨子 / Eriko Nakaya こはる 柴 100 0 2:00.43 25 0 0:16.22 25 0 0:26.75 25 0 0:17.66 25 0 0:59.80
20位 近藤大 / Masaru Kondo ミュー ラブラドールレトリーバー 100 0 4:29.97 25 0 0:44.50 25 0 0:47.24 25 0 1:52.06 25 0 1:06.17
21位 上野綾 / Aya Ueno アナ トイプードル 100 0 5:02.62 25 0 0:50.60 25 0 1:10.80 25 0 1:39.70 25 0 1:21.52
22位 高野志保 / Shiho Takao Coco Mix 75 3 3:37.08 25 0 0:28.54 0 2 2:00.00 25 0 0:44.92 25 1 0:23.62

23位 木村瑛理菜/ Erina Kimura ベリー ミニチュアダックスフンド 75 0 6:59.92 25 0 2:00.00 25 0 1:13.86 25 0 1:46.06 0 0 2:00.00
長谷川光 / Hikaru Hasegawa 遼馬 ボーダーコリー 50 0 6:01.99 25 0 0:27.56 25 0 0:34.43 0 0 3:00.00 0 0 2:00.00


